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Eniro auttaa löytämään paikalliset palvelut, 
yritykset ja reittiohjeet kesällä, lomalla ja 
liikenteessä 
 
Eniro.fi-hakupalvelu internetissä tuo helposti ja maksutta saataville koko Suomen kartat ja 
reittipalvelun. Reittipalvelun avulla voi suunnitella matkaa jo etukäteen ja kartta 
reittiohjeineen on suoraan tulostettavissa mukaan matkalle. Määränpäässä tai matkan 
varrella sijaitseviin paikallisiin yrityksiin ja palvelutarjontaan on mahdollista tutustua 
etukäteen eniro.fi -hakupalvelun Keltaisilla Sivuilla. Lähipalvelut, kuten esimerkiksi 
majoituspaikat, ravintolat ja apteekit, voi näyttää suoraan kartalla.  
 
Tien päällä eniro.fi-palvelua (wap.eniro.fi) voi käyttää maksutta myös matkapuhelimella 
vapaasti kaikkien operaattoreiden liittymistä. Palvelun voi tilata käyttöön lähettämällä 
maksuttoman tekstiviestin ENIRO numeroon 16123. Matkapuhelimella palvelun käyttöön 
tarvitaan värinäytöllinen puhelin ja toimiva WAP/GPRS-yhteys. 
  
Eniro.fi –palvelusta sekä internetissä että matkapuhelimella löytää helposti myös ystävien 
ja tuttujen puhelinnumerot sekä niihin liittyvät osoitetiedot. Henkilöt-haun käyttö on 
maksutonta henkilökohtaisella käyttäjätunnuksella, jonka saa tilattua tekstiviestillä (hinta 
0,25 €).  
 
Ajo-ohjeita ja henkilökohtaista reittineuvontaa vaikka kesken matkanteon on mahdollista 
saada puhelimitse Eniron 0 100 100 Numeropalvelusta joka päivä ympäri vuorokauden. 
Yhteyden määränpäässä tai matkan varrella sijaitseviin paikallisiin yrityksiin saa helposti 
yhdellä puhelinsoitolla. Lähipalveluiden sijainnit ja tieto paljonko esimerkiksi matkaa on 
jäljellä voidaan lähettää palveluviestinä suoraan matkapuhelimeen.  
 

 
Lisätietoja:  

Pirjo Kaasinen, markkinointi- ja viestintä johtaja, Eniro Finland, puh: 050-3892 937 
www.eniro.fi 
 
Eniro on Pohjoismaiden johtava hakuyritys. Eniron tuotteet yhdistävät tehokkaasti ostajat ja myyjät. Ne 
tarjoavat mainoskanavan, joka saattaa samalla myös käyttäjät lähemmäksi ostotapahtumaa. Eniron 
hakupalvelut tarjoavat yksityiskohtaista, laadukasta ja paikallista tietoa, mikä helpottaa ihmisten, 
yritysten ja erilaisten tuotteiden löytämistä. Käyttäjien suosimia, aina saatavilla olevia tietokanavia ovat 
luettelot, numeropalvelut, Internet-  ja mobiilipalvelut. 
 
Eniron palveluksessa on noin 4 700 työntekijää sen ydinmarkkina-alueilla Pohjoismaissa ja Puolassa. 
Vuonna 2005 Eniron liikevaihto oli 4 827 miljoonaa Ruotsin kruunua ja EBITDA 1 234 miljoonaa Ruotsin 
kruunua. Eniro on listautunut Tukholman pörssiin. 


